
男 女 計 男 女 計 男 女 計

１０代 817 786 1,603 286 284 570 35.01 36.13 35.56

２０代 6,000 6,333 12,333 1,693 2,029 3,722 28.22 32.04 30.18

３０代 5,576 5,302 10,878 1,990 2,300 4,290 35.69 43.38 39.44

４０代 6,379 6,042 12,421 2,947 3,045 5,992 46.20 50.40 48.24

５０代 6,914 6,864 13,778 3,642 3,818 7,460 52.68 55.62 54.14

６０代 5,466 5,257 10,723 3,385 3,404 6,789 61.93 64.75 63.31

７０代 6,162 6,866 13,028 3,915 4,550 8,465 63.53 66.27 64.98

８０代
以上

4,020 7,424 11,444 2,203 3,149 5,352 54.80 42.42 46.77

合計 41,334 44,874 86,208 20,061 22,579 42,640 48.53 50.32 49.46

生野区における　年代別投票率
【令和４年7月10日執行　参議院大阪府選出議員選挙】

※※在外投票を除く。（在外投票とは、外国にいる方が日本の国政選挙に投票することができる在外選挙制度での投票のこ
とです。）

年代別
有権者数 投票者 投票率

49.46 

35.56 
30.18 

39.44 

48.24 
54.14 

63.31 64.98 

46.77 

20

25

30

35

40

45

50

55

60

65

70

75

生野区平均 １０代 ２０代 ３０代 ４０代 ５０代 ６０代 ７０代 ８０代

以上

男女別・年代別 投票率

計 男 女



４０代

５０代

６０代

７０代

８０代以上

年代別

生野区平均

１０代

２０代

３０代

４０代

５０代

６０代

７０代

８０代以上

１０代 1.86%

２０代 14.31%

３０代 12.62%

４０代 14.41%

５０代 15.98%

６０代 12.44%

７０代 15.11%

８０代以上
13.27%

有権者数に占める各年代の割合
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８０代以上
12.55%

投票者数に占める各年代の割合


